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o ARD Sjælland med jubilæumsløb og jubilæumsfest 
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o ARD Hovedstaden 
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• Advarsel om det vi alle kan komme ud for 

 

 

Status på sæsonen 2025 

Der er i løbet af sæsonen 2025 indtil 31. maj gennemført 183 brevetter hvilket er 53 flere end i 

2024 – svarende til en stigning på 44%. I samme periode er der kørt præcis 100 permanente, 

hvilket er en stigning på 25% i forhold til sidste år.  

Der har derfor været væsentligt større aktivitet i klubbens regi i forhold til 2024. Stigningen i de 

kørte brevetter skyldes ganske givet at 2025 er året hvor klubbens egen superbrevet – Super Brevet 

Scandinavia – køres i august måned, så mange har skullet køre en fuld SR-serie for at kvalificere sig 

til løbet og måske suppleret med yderligere brevetter eller permanente som træning til løbet. 

Der er foreløbigt 17 af klubbens medlemmer, som er tilmeldt til SBS. Løbet er endnu ikke 

fuldtegnet og det er derfor fortsat muligt at tilmelde sig indtil den 7. juli 2025 hvis man har (eller 

forventer at) kørt en fuldt SR-serie. SBS er en rigtig god smagsprøve, hvis man påtænker at køre 

Paris-Brest-Paris på et tidspunkt. Længden og løbenes struktur minder om hinanden – servicen i 

SBS er bare mere velorganiseret. Du kan læse om SBS på løbets hjemmeside HER 

Stigningen i kørte permanente kan især tilskrives et enkelt af klubbens meget aktive medlemmer. 

Michael Milde har kørt imponerende 47 – altså næsten halvdelen af kørte permanente – i årets 5 

første måneder. Dertil skal nævnes at Michael har haft tid og overskud til også at køre officielle 

brevetter. Under en af disse brevetter var Michael udsat for tyveri af sin cykel på en måde, som er 

en advarsel eller ”wake up call” for os alle. Du kan læse Michaels beskrivelse af tyveriet og ikke 

mindst følgerne senere i nyhedsbrevet.  

 

https://superbrevetscandinavia.dk/default.aspx


Resultatliste indtil 31. maj 2025 ligger nu på klubbens hjemmeside 

Hjemmesiden er nu opdateret med resultatlisten og homologationsnumre. De kan ses HER 

 

Status fra Bestyrelsen 

Anders Ulrik Kristoffersen 

1. Husk ARD's igangværende fotokonkurrence - der er stadig rig mulighed for at indsende 
bidrag og deltage i konkurrencen om en fornem præmie.  

2. Man kan også lige nå at køre en enkelt tur hos en anden arrangør end den, man plejer at 
starte hos - husk der er fine medaljer på højkant! 

3. Vi har endnu nogle få pladser til overs til Super Brevet Scandinavia, der starter den 15. 
august i Hirtshals - hvis man har et par feriedage, der ikke er beslaglagt af andre gøremål, er 
der mulighed for 4 dages uforlignelig cykeltur rundt i Skandinavien. Men der er kun få 
pladser tilbage, og du skal beslutte dig i løbet af de kommende 14 dage.  

4. God sommer! 

Mange hilsner  

Anders 

 

Status fra arrangørerne 

ARD Sjælland – Gert Pagter Kristensen 

Tilmeld dig og dine kære til 30 årsjubilæumsfest den 20. september klokken 1930 på Hotel 

Lillevang, Jyllandsvej 32A Slagelse 

Klubben har giver et tilskud, så prisen er kommet ned på 295 kr. eksklusive drikkevarer. 

Klokken 0800 starter en 200 km høstbrevet fra Vesthallen i Slagelse 

 

https://audax-club.dk/resultatliste


Klokken 1100 starter en seniorbrevet 100km høstbrevet fra Vesthallen i Slagelse 

 

Den er også åben for andre, der f.eks ikke kan nå 200km på ca 10t30m så de også kan nå bad inden 

festen 

Der planlægges bademulighed hos B73 

Kom og vær med det bliver stort. Der er maks plads til 60, så skynd dig at melde dig til fra mandag 

den 16. juni 

Det passer nogenlunde med, at 200 km ryttere og 100 km ryttere kommer samtidig til kaffe og 

kage ved Tissø Vikingecenter. 

Det dækker vist nogenlunde, men hvis der mangler noget så spørg. 

Jeg holder øje med mail  

Mvh Gert 

 

ARD Midtjylland – Claus Hviid Christensen 

Jeg vil gøre lidt reklame for de især længere brevet'er jeg har på programmet. De er fin træning til 

fx. SBS eller LEL som jeg ved flere skal køre. 

Uden at det stikker af så er der god mulighed for noget bakketræning på både 300km, 400km og 

600km. 

Derudover er det jo altid et herligt tidsfordriv at komme ud på cyklen 

MVH 

Claus Christensen 

7400 Herning 

23707040 

 



ARD Sjælland – Hovedstaden – Leif Bagger 

Sæsonen 2025 rinder på sidste vers her fra Hillerød. Der er en 600 km brevet den 21-22. juni og så 

høstbrevet den 13. september med distancer på både 100 km (seniorer og andre med hang til 

kortere distancer) og så en 200 km brevet. For begge gælder at der er is hos Jægerspris Is. Der er 

også mulighed for at deltage i fællesspisning på en cafe i Hillerød efterfølgende. Du kan evt. læse 

mere her https://audax-club.dk/cms/Activity.aspx. 

Sæsonen 2025 indtil nu har været præget af at der var en del der meget gerne ville køre en fuld 

serie for at kvalificere sig til SBS og til andre løb på 1200+ km. Der har således været 38 startende 

til de 2 breveter på 200 km (der var 1 tilmeldt til den sidste 200 km brevet, men han sprang da han 

fandt ud af at han skulle cykle alene), 18 startende til 3 brevet på 300 km, 14 startende til 3 brevet 

på 400 km og 9 startende til foreløbige 2 brevet på 600 km. 

Sammenlignet med 2024 er der lidt færre startende på 200 km og 300 km, og lidt flere startende 

på 400 km og 600 km. Så kan man vel sige at det har været business as usual. 

 

 

Mindeløb for Lars Bommersholdt, den 26. juli 2025 

I juli 2024 mistede vi jo en af klubbens markante skikkelser, Lars Bommersholdt. Lars har gennem 

årene betydet meget for mange, hvorfor arrangører og bestyrelse besluttede at arrangere et 

mindeløb den 26. juli 2025.  

Fra Brande køres Lars’ favoritrute (permanent rute # 20 rundt omkring Himmelbjerget). Start bliver 

kl. 10:00 og der vil blive arrangeret fællesspisning efter gennemførslen af mindeløbet. 

Når de sidste detaljer og praktisk forhold er endeligt på plads, vil løbet blive lagt ind i kalenderen 

med nærmere detaljer for det samlede arrangement 

 

 

Advarsel om det vi alle kan komme ud for!!! 

 

Jeg har ikke fået min cykel tilbage, så jeg har været nødt til at købe en ny, magen til den stjålne, 

fordi det er virkelig en stor forskel at køre på en Roubaix, sammenlignet med mine gamle cykler.  

Men det, der skete var: 

https://audax-club.dk/cms/Activity.aspx


Vi var på en 400 km brevet, og efter 300 km på kontrolstedet i Havnsø blev jeg indhentet af Stig, 

som havde holdt en større pause undervejs. Vi fulgtes ad mod Korsør (km 350), men kort før vi 

nåede det, skulle Stig lige strække benene for ikke at falde i søvn, så jeg kørte lidt i forvejen til 

kontrolstedet hos McDonalds, hvor jeg ankom lidt før midnat. Jeg stillede cyklen lige ved 

indgangen, så jeg kunne holde øje med den, mens jeg bestilte en burger. Det var ikke mange 

sekunder, at jeg vendte ryggen til indgangen, men da jeg kiggede efter, måtte jeg konstatere, at 

cyklen var væk. Det måtte have gået stærkt, fordi der var ingen spor af cyklen eller tyvene på 

parkeringspladsen udenfor. Kort efter kom Stig og tog sin cykel med ind i caféen efter det, det var 

sket. 

Forsikringen betaler ikke, fordi cyklen ikke var låst. Den skal have to forsikringsgodkendte låse, 

hvoraf en af dem skal være fastgjort på noget, der ikke kan flyttes. Politiet vil heller ikke efterforske, 

selv om McDonalds har videoovervågning. 

Det hele er bare ærgerligt, og så må jeg måske fremover køre rundt med to tunge låse. 

Mvh Michael 

 

 

 

Bestyrelsen, arrangørerne og redaktøren ønsker alle en god og fortsat aktiv sommer. 

Christian Rasmussen 

 

 


